
BATERIAS 24/10/2021

CORRIDA 2
PISTA 1

GRUPO 4 - MASTER (80KG)

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 24/10/2021 17:39:09

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

INDOOR

ADRIAN ROCHA ROMAGNOLI BASSO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 6 ADRIAN ROCHA ROMAGNOLI BASSO  1 00:00:55.160 00:00:01.563 00:00:02.256 00:00:57.766  75,05

 2 00:00:53.835 00:00:00.238 00:00:00.931 00:01:51.601  76,90

 3 00:00:53.997 00:00:00.400 00:00:01.093 00:02:45.598  76,67

 4 00:00:54.058 00:00:00.461 00:00:01.154 00:03:39.656  76,58

 5 00:00:53.974 00:00:00.377 00:00:01.070 00:04:33.630  76,70

 6 00:00:53.909 00:00:00.312 00:00:01.005 00:05:27.539  76,80

 7 00:00:53.647 00:00:00.050 00:00:00.743 00:06:21.186  77,17

 8 00:00:53.597 00:00:00.000 00:00:00.693 00:07:14.783  77,24

 9 00:00:53.950 00:00:00.353 00:00:01.046 00:08:08.733  76,74

 10 00:00:54.546 00:00:00.949 00:00:01.642 00:09:03.279  75,90

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:53.597

PENALIZAÇÕES:

LEONARDO  ALENCAR

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 13 LEONARDO  ALENCAR  1 00:00:53.312 00:00:00.153 00:00:00.408 00:00:53.312  77,66

 2 00:00:53.506 00:00:00.347 00:00:00.602 00:01:46.818  77,37

 3 00:00:53.159 00:00:00.000 00:00:00.255 00:02:39.977  77,88

 4 00:00:53.213 00:00:00.054 00:00:00.309 00:03:33.190  77,80

 5 00:00:53.366 00:00:00.207 00:00:00.462 00:04:26.556  77,58

 6 00:00:53.342 00:00:00.183 00:00:00.438 00:05:19.898  77,61

 7 00:00:53.397 00:00:00.238 00:00:00.493 00:06:13.295  77,53

 8 00:00:53.162 00:00:00.003 00:00:00.258 00:07:06.457  77,88

 9 00:00:53.186 00:00:00.027 00:00:00.282 00:07:59.643  77,84

 10 00:00:53.325 00:00:00.166 00:00:00.421 00:08:52.968  77,64

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:53.159

PENALIZAÇÕES:

MARCELO HENRIQUE RODRIGUES

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 8 MARCELO HENRIQUE RODRIGUES  1 00:00:54.874 00:00:01.282 00:00:01.970 00:00:56.693  75,45

 2 00:00:53.706 00:00:00.114 00:00:00.802 00:01:50.399  77,09

 3 00:00:54.482 00:00:00.890 00:00:01.578 00:02:44.881  75,99

 4 00:00:53.740 00:00:00.148 00:00:00.836 00:03:38.621  77,04

 5 00:00:53.753 00:00:00.161 00:00:00.849 00:04:32.374  77,02

 6 00:00:53.949 00:00:00.357 00:00:01.045 00:05:26.323  76,74

 7 00:00:53.960 00:00:00.368 00:00:01.056 00:06:20.283  76,72

 8 00:00:53.592 00:00:00.000 00:00:00.688 00:07:13.875  77,25

 9 00:00:54.095 00:00:00.503 00:00:01.191 00:08:07.970  76,53

 10 00:00:53.679 00:00:00.087 00:00:00.775 00:09:01.649  77,13

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:53.592

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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BATERIAS 24/10/2021

CORRIDA 2
PISTA 1

GRUPO 4 - MASTER (80KG)

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 24/10/2021 17:39:11

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

BRUNO CARVALHO BIAZETTO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 11 BRUNO CARVALHO BIAZETTO  1 00:00:55.241 00:00:01.568 00:00:02.337 00:00:57.261  74,94

 2 00:00:56.153 00:00:02.480 00:00:03.249 00:01:53.414  73,73

 3 00:00:53.863 00:00:00.190 00:00:00.959 00:02:47.277  76,86

 4 00:00:54.835 00:00:01.162 00:00:01.931 00:03:42.112  75,50

 5 00:00:55.331 00:00:01.658 00:00:02.427 00:04:37.443  74,82

 6 00:00:53.673 00:00:00.000 00:00:00.769 00:05:31.116  77,13

 7 00:00:54.859 00:00:01.186 00:00:01.955 00:06:25.975  75,47

 8 00:00:54.040 00:00:00.367 00:00:01.136 00:07:20.015  76,61

 9 00:00:54.047 00:00:00.374 00:00:01.143 00:08:14.062  76,60

 10 00:00:54.307 00:00:00.634 00:00:01.403 00:09:08.369  76,23

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:53.673

PENALIZAÇÕES:

JEFERSON  CAMARGO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 4 JEFERSON  CAMARGO  1 00:00:56.021 00:00:02.283 00:00:03.117 00:01:00.025  73,90

 2 00:00:55.698 00:00:01.960 00:00:02.794 00:01:55.723  74,33

 3 00:00:53.761 00:00:00.023 00:00:00.857 00:02:49.484  77,01

 4 00:00:54.708 00:00:00.970 00:00:01.804 00:03:44.192  75,67

 5 00:00:54.211 00:00:00.473 00:00:01.307 00:04:38.403  76,37

 6 00:00:53.946 00:00:00.208 00:00:01.042 00:05:32.349  76,74

 7 00:00:54.121 00:00:00.383 00:00:01.217 00:06:26.470  76,50

 8 00:00:53.738 00:00:00.000 00:00:00.834 00:07:20.208  77,04

 9 00:00:54.629 00:00:00.891 00:00:01.725 00:08:14.837  75,78

 10 00:00:54.468 00:00:00.730 00:00:01.564 00:09:09.305  76,01

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:53.738

PENALIZAÇÕES:

FABIANO BURGO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 9 FABIANO BURGO  1 00:00:54.622 00:00:01.380 00:00:01.718 00:00:59.094  75,79

 2 00:00:55.235 00:00:01.993 00:00:02.331 00:01:54.329  74,95

 3 00:00:53.576 00:00:00.334 00:00:00.672 00:02:47.905  77,27

 4 00:00:54.414 00:00:01.172 00:00:01.510 00:03:42.319  76,08

 5 00:00:54.690 00:00:01.448 00:00:01.786 00:04:37.009  75,70

 6 00:00:53.480 00:00:00.238 00:00:00.576 00:05:30.489  77,41

 7 00:00:53.957 00:00:00.715 00:00:01.053 00:06:24.446  76,73

 8 00:00:53.598 00:00:00.356 00:00:00.694 00:07:18.044  77,24

 9 00:00:53.357 00:00:00.115 00:00:00.453 00:08:11.401  77,59

 10 00:00:53.242 00:00:00.000 00:00:00.338 00:09:04.643  77,76

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:53.242

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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BATERIAS 24/10/2021

CORRIDA 2
PISTA 1

GRUPO 4 - MASTER (80KG)

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 24/10/2021 17:39:11

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

JEAN PEDRO STRAPARAVA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 12 JEAN PEDRO STRAPARAVA  1 00:00:53.358 00:00:00.454 00:00:00.454 00:00:57.458  77,59

 2 00:00:53.165 00:00:00.261 00:00:00.261 00:01:50.623  77,87

 3 00:00:52.966 00:00:00.062 00:00:00.062 00:02:43.589  78,16

 4 00:00:52.904 00:00:00.000 00:00:00.000 00:03:36.493  78,25

 5 00:00:53.141 00:00:00.237 00:00:00.237 00:04:29.634  77,91

 6 00:00:53.075 00:00:00.171 00:00:00.171 00:05:22.709  78,00

 7 00:00:52.999 00:00:00.095 00:00:00.095 00:06:15.708  78,11

 8 00:00:53.142 00:00:00.238 00:00:00.238 00:07:08.850  77,90

 9 00:00:53.150 00:00:00.246 00:00:00.246 00:08:02.000  77,89

 10 00:00:53.192 00:00:00.288 00:00:00.288 00:08:55.192  77,83

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:52.904

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
Página 3 de 3

LAPTIME - SISTEMA DE CRONOMETRAGEM - DESENVOLVIDO POR SISECOM SISTEMAS - WWW.LAPTIME.COM.BR


